令和３年８月２５日

委 員 各 位

緑区支え合いのまち推進協議会

委 員 長  岡 本  博 幸

第５期緑区支え合いのまち推進計画（原案）の検討結果について（通知）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、令和３年８月３日付で書面開催した「令和３年度第１回緑区支え合いのまち推進協

議会」において、第５期緑区支え合いのまち推進計画（原案）に対し、ご意見をいただきあ

りがとうございました。

皆様からのご意見を反映し下記のとおり修正しましたので、修正後の原案を送付します。

なお、今回大幅な修正がなかったため、１０月に予定していた第２回推進協議会は省略し、

今回送付する原案を承認済みとさせていただきます。

また、計画は、今後市でパブリックコメント等の手続きを経て確定しますので、確定次第

改めてお知らせします。

記

１ 送付資料

第５期緑区支え合いのまち推進計画（原案）

２ 修正内容

修正箇所 修正前 修正後

２ページ目

＞（２）地域団体等の状況

＞３段落目

地域住民の様々な相談

地域の高齢者に関する

様々な相談

３ページ目

＞（４）区民意識に関するデータ

＞グラフ注記

回答者数 緑区回答者数

（担当）

緑区高齢障害支援課 高齢支援班 景山

TEL 043-292-8138 FAX 043-292-8276

Email koreishogai.MID@city.chiba.lg.jp

社会福祉協議会緑区事務所 関

TEL 043-292-8185 FAX 043-293-8284

Email midori@chiba-shakyo.jp

mailto:koreishogai.MID@city.chiba.lg.jp
mailto:midori@chiba-shakyo.jp